
Bodování: 

1. Šiška     96 

2. Siry       76 

3. Karol     65 

4. Osika      55 

5. Krajta    52 

6. Rozinka 47 

7. Amík     38 

8. Veverka  33 

9. Terka     32 

10. Lvíče   31 

11. Hanka  30 
 

Čtverák  10/2013                                                             strana 1 

 

  ČTVERÁK    
 

                              Říjen 2013 

 
 

Ahoj holky, 

ani jsme nemrkly a už tu máme říjen. Podzim je již v plném proudu a ukazuje nám svoje krásy během 

slunečních dní. V říjnu nás čeká jednodenní výprava a hlavně podzimní prázdniny! Už je přeci načase 

odpočinout si od náročného začátku školní docházky.. ;-) Tak proč si neodpočinout v naší společnosti?  

Chtěli bychom mezi námi také přivítat nováčky a popřát jim příjemný start. Doufáme, že se vám 

s námi bude líbit.  

 

                                  

                         
                                   

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

„Úsměv trvá chvilku, 

 ale někdy se na něj vzpomíná 

celý život.“ 

7.10.                    Schůzka                        Clouí 

 

12.10.                  Výprava                        Clouí 

 

14.10.                  Schůzka                        Karboš 

 

21.10.                  Schůzka                        Panča 

 

26.10.-29.10.       Podzimky                    Čmelda    

 

4.11.                     Schůzka                       Titty   
 

                

Za co všechno se dají 

získat Mustangy? 

- Schůzka                   3-5 M                  

- Podepsaný Čtverák    5 M 

- Výprava    8 M a více na 

den                  

- Soutěž            15, 10, 5 M                 

 - Internetová soutěž     5 M 

- 100% měsíční docházka 

10 M 

 

Nezapomeňte pravidelně kontrolovat naše webové stránky www.ctveraci.cz . 

Probíhá na nich internetová soutěž. Jakmile se v knize návštěv objeví soutěžní otázka, odpovědi zasílejte 

na naši emailovou adresu 28.ctveraci@gmail.com . KAŽDÝ kdo správně a včas odpoví, získá 5 

Mustangů. Při té příležitosti nám v knize návštěv zanechte nějaký vzkaz..;-) 

Rádi bychom poprosili všechny rodiče o poskytnutí e-mailové adresy, na kterou jim budeme moci zasílat  

pozvánky na výpravy i na tábor, Čtveráky nebo jiné informace. 

Pozvánka na výpravu  
Sraz: 12.10.2013 v 9:10 na nádraží ČD 

Návrat:12.10.2013 v 15:30 na nádraží ČD 

S sebou:vybavení na jednodenní výpravu, jídlo a pití na celý den, pohodlnou obuv, 

oblečení dle počasí, 60 Kč a samozřejmě dobrou náladu.  

Můžete se těšit na podzimní procházku plnou zábavných her  

 

Těší se na Vás Clouí (736453699) 

http://www.ctveraci.cz/
mailto:28.ctveraci@gmail.com


Čtverák  10/2013                                                              strana 2 

 

Jaroslav Foglar 
 
Dne 23. ledna 2014 to bude 15 let, co nás opustila 
významná osobnost českého skautského hnutí, 
redaktor několika dětských časopisů, spisovatel 
literatury pro mládež a zážitkový pedagog. Spousta 
z vás ho znala pod skautskou přezdívkou Jestřáb, pro 
ostatní to byl pan Jaroslav Foglar. On sám vedl dlouhé 
roky skautský oddíl, pro který vymyslel a připravil spoustu krásných 
zážitků. Díky jeho knihám se každý z nás mohl dočíst o velkém 
množství dobrodružství. A letos se některé z nich pokusíme zažít i my… 
 
Měsíčník: každý měsíc ve Čtverákovi bude vyhlášená celoměsíční 
soutěž. První 3 v této soutěži dostanou nejen mustangové ohodnocení, 
ale i odznáček, který se v letošním roce stane součástí kroje. 
Měsíčník říjen: vítězem se stane ten, který do schůzky 4. 11. přinese 
nejvíce víček od PET lahví 
 
TAM TAM: je časopis Rychlý šípů. Od příštího měsíce bude TAM TAM 
součástí této zadní strany a dozvíte se z něj spoustu důležitých 
informací: části příběhů Rychlých šípů, o ježku v kleci, dění ve 
Stínadlech, ale můžete zde obdržet i úkoly, rady či nápovědy k různým 
záhadám, které bude potřeba vyřešit. Máte se na co těšit!! 
 
 
SOUTĚŢSOUTĚŢSOUTĚŢSOUTĚŢSOUTĚŢSOUTĚŢSOUTĚŢSOUTĚŢSOUTĚŢ 

 

Vymysli příběh alespoň o 5 větách. V příběhu smíš použít jen slova začínající na jedno 

tebou vybrané písmeno 
 

Příběhy vhazujte do krabičky na odpovědi do 28.10. 

 

                                                                                               
 

…………………………………………………………………………………………………...  

POTVRZUJI, ŽE JSEM ČETL(A) RUBRIKU PRO RODIČE VE ČTVERÁKU 

 
Přineseno na schůzku 14.10.2013 má hodnotu  5  mustangů!!                  Podpis rodiče………..……... 


